3. Nihilominus contraria ſententiam (rigore iuri ſpe- cato) veriorem cenſeo. Primo ex Text. in Auth. ſi qua mul- lier, vbi patrī poſſeſſo permittebat bona omnia inter filios di- uidere legitima non diminuta, quia diuifione non cogit patrī ſtatim facere; imd nec facere, cum ex nullo iuxta hoc obligatio colligatur, eft enim quoddam priuilegium ipſi